Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Liquiline Compact CM72
Kompaktní převodník s jedním ukazatelem pro
senzory Memosens
Tyto pokyny představují stručný návod k obsluze; nejsou
náhradou k návodu k obsluze náležícího k zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Identifikace výrobce
• Objednací kód
• Rozšířený objednací kód
• Výrobní číslo
• Verze firmwaru
• Podmínky okolí a podmínky procesu
• Parametry vstupu a výstupu
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
• Schválení pro objednanou verzi
‣ Porovnejte údaje na typovém štítku s vaší objednávkou.
4.2.2  Identifikace výrobku
Internetové stránky s informacemi o výrobku
Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
Liquiline Compact CM72 Elektrické připojení
Endress+Hauser 9
Rozsah dodávky
Součástí dodávky je následující:
• CM72
• Stručný návod k obsluze
‣ V případě jakýchkoli dotazů:
Kontaktujte svého dodavatele nebo místní prodejní centrum.
5  Elektrické připojení
LVAROVÁNÍ
Zařízení pod napětím!
Neodborné připojení může způsobit zranění nebo smrt!
‣ Elektrické zapojení smí provádět pouze pracovník s elektrotechnickou kvalifikací.
‣ Odborný elektrotechnik je povinen si přečíst tento návod k obsluze, musí mu porozumět
a musí dodržovat všechny pokyny, které jsou v něm uvedené.
‣ Před zahájením prací spojených s připojováním se ujistěte, že žádný z kabelů není pod
napětím.
Napájecí napětí: 12,6 až 30 V DC (při chybovém proudu > 20 mA)
14 až 30 V DC (Je-li chybový proud nastaven na 3,6 mA.)
Délka kabelu: 3 m (10 ft)
7 m (23 ft)
15 m (46 ft)
Výstupní signál: 4 až 20 mA
Signál hlášení alarmu: 3,6 nebo 23 mA v závislosti na objednané verzi
GN/YE
BU
WH
+
–
GN/YEGNDGY
  A0033282
 2 Elektrické připojení
‣ Dutinky zapojte podle údajů v tabulce:
Kabel Funkce
Šedá (GY) Uzemnění, GND
BU (modrá) 4 až 20 mA +
Bílá (WH) 4 až 20 mA −
Systémová integrace Liquiline Compact CM72
10 Endress+Hauser
Uzemňovací kabel musí zajistit zákazník.
5.1  Prostředí
Stupeň znečištění celého zařízení: Úroveň znečištění 4
Stupeň vnitřního znečištění: Úroveň znečištění 2
Kategorie instalace: Kategorie instalace 1
Výška max.: 2 000 m (6 561.68 ft)
Stupeň krytí: NEMA Typ 6
IP 67
IP 68
Rozsah okolní teploty: −20 až 85 °C (−4 až 185 °F)
Teplota skladování: −40 až +85 °C (−40 až 185 °F)
Relativní vlhkost: 5–95 %
6  Systémová integrace
6.1  Integrace měřicího přístroje do systému
Rozhraní pro přenos naměřených hodnot:
4 až 20 mA
Pro nastavení naměřené hodnoty a rozpětí proudového výstupu zvolte příslušnou